Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
       Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 32768 архетипа ИВДИВО
                        ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.09.2025
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Славинский Д.
3. Ярлыкова О.
4. Шатохина М.
5. Полякова О.
6. Сборнова В.
7. Клыкова Ж.
8. Власова Н
9. Анттила С.
10. Агаркова Л.
11. Бодня Г.
12. Савельев С.
13. Лазарева Е.
14. Воронова Т
15. Терешкова Н.
16. Демяник И.
17. Худолей И.
18. Шатохин А.
19. Герасимова Л.
20. Воронов В.
21. Ярлыкова В.
22. Понамарёва Т.
23. Король О.
24. Нэнс Н.
25. Крывченко Е.
26. Фархутдинова Е
27. Товстик Т
28. Волкова М.
29. Ларионов К.
30. Попова Р
31. Халимбекова И.
32. Пономарёва Д.
33. Сорокина Н
34. Сапьянов С.
35. Веремчук В.
36. Гречуха Ж.
37. Нигматуллина А.
38. Гаврилова Е.
39. Веремчук О.
40. Быкова Н.
41. Кильметова Р.
42. Некрасова Е.
43. Аватарова Ф.
44. Колесникова-Шангина С.
45. Ищук Н.
Состоялись
1. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения в 19-24 Синтезкосмосах.
2. Утверждение Политики Синтеза Подразделения.
3. Выработка Огня и Синтеза ИВО в подготовке к Съезду Подразделения.
4. Нарабатывали и выявляли подходы к разработке деятельности Подразделения в выражении Высшего Аттестационного Совета.

Решения
1. Политика Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург принято единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова